

Holst & Lundgren A/S

Ålekistevej 217

2720 Vanløse

CVR-nr. 37492841

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2018

Dirigent

Navn: Søren Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holst & Lundgren A/S
Ålekistevej 217
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37492841
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Frandsen, Formand
Mads Frandsen
Steen Holst Thomsen

Direktion

Steen Holst Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed indenfor entreprenørbranchen med renoveringsopgaver, bygge- og anlægsaktiviteter og lignende opgaver vedrørende ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.027 t.kr. mod sidste års overskud på 295 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

2017 er selskabets første regnskabsår med aktivitet for 12 måneder. Selskabet blev stiftet d. 17.02.2016, hvorfor sammenligningstallene kun er for ca. 10 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.433.671	3.569
Personaleomkostninger	1	(4.030.548)	(3.137)
Af- og nedskrivninger		<u>(40.421)</u>	<u>(25)</u>
Driftsresultat		1.362.702	407
Andre finansielle indtægter		3.370	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(36.363)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		1.329.709	393
Skat af årets resultat	3	<u>(302.212)</u>	<u>(98)</u>
Årets resultat		<u>1.027.497</u>	<u>295</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		427.497	0
Overført resultat		<u>600.000</u>	<u>295</u>
		<u>1.027.497</u>	<u>295</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		30.000	40
Immaterielle anlægsaktiver	4	30.000	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.892	103
Indretning af lejede lokaler		56.582	0
Materielle anlægsaktiver	5	136.474	103
Anlægsaktiver		166.474	143
Råvarer og hjælpematerialer		33.000	33
Varebeholdninger		33.000	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.306.091	1.490
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	13.579	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.364	0
Andre tilgodehavender		156.935	55
Periodeafgrænsningsposter		113.739	78
Tilgodehavender		1.661.708	1.623
Likvide beholdninger		2.376.387	1.117
Omsætningsaktiver		4.071.095	2.773
Aktiver		4.237.569	2.916

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		895.255	295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		427.497	0
Egenkapital		1.822.752	795
Udskudt skat		338.495	36
Andre hensatte forpligtelser	7	15.000	0
Hensatte forpligtelser		353.495	36
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.349.623	1.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.940	154
Skyldig selskabsskat		0	62
Anden gæld		707.759	508
Kortfristede gældsforpligtelser		2.061.322	2.085
Gældsforpligtelser		2.061.322	2.085
Passiver		4.237.569	2.916
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	295.255	0	795.255
Årets resultat	0	600.000	427.497	1.027.497
Egenkapital ultimo	500.000	895.255	427.497	1.822.752

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.417.146	2.732
Pensioner	407.231	281
Andre omkostninger til social sikring	72.594	45
Andre personaleomkostninger	133.577	79
	4.030.548	3.137
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.940	4
Renteomkostninger i øvrigt	5.767	0
Øvrige finansielle omkostninger	26.656	10
	36.363	14
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	62
Ændring af udskudt skat	302.212	36
	302.212	98
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(10.000)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	118.250	0
Tilgange	0	63.353
Kostpris ultimo	118.250	63.353
Af- og nedskrivninger primo	(14.708)	0
Årets afskrivninger	(23.650)	(6.771)
Af- og nedskrivninger ultimo	(38.358)	(6.771)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.892	56.582

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder udgør 5.413 t.kr. fratrukket foretagne aconto faktureringer på 5.399 t.kr.

7. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af et afsluttet projekt.

Andre hensatte forpligtelser er indregnet og målt efter ledelsens bedste skøn over de forventede omkostninger.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Holst Thomsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Arbejdsgarantier stillet overfor kunder udgør 1.155 t.kr. pr. 31.12.2017.
